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Avensias preliminära omsättning för årets fjärde kvartal 
uppgick till 106,2 MSEK
Avensias nettoomsättning för december 2025 uppgick till 32,4 MSEK (34,4), en minskning om 6 % 
jämfört med föregående år. Antalet arbetsdagar under månaden var 18 (17).

Omsättningen för det fjärde kvartalet 2025 blev därmed 106,2 MSEK (115,4), en minskning om 8 % 
jämfört med föregående år. Antalet arbetsdagar under kvartalet var 60 (60).

För  2025 var nettoomsättningen 423,3 MSEK (422,3), i nivå med samma period januari-december
föregående år. Antalet arbetsdagar för helåret var 245 (247).

“December blev klart starkare än november, justerat för kalendereffekter. Projektomställningarna som 
nämndes förra månaden är genomförda och nya projekt igång. Beläggningen var högre än tidigare i 
kvartalet och även timtaxorna ökade sekvensiellt. Samma månad föregående år hade vi framförallt ett 
mycket stort projekt som inleddes vilket ledde till en beläggning och fakturering vi inte lyckades nå i år.

Kvartalet slutar med en lägre omsättning än föregående år där skillnaden främst beror av det stora 
enskilda projektet som nämndes ovan samt projektomställningarna i november.

För helåret landar Avensias omsättning oförändrad, vilket är ett starkt utfall i en svag konsultmarknad, i 
synnerhet inom  Koncernen har under året breddat sitt erbjudande för att adressera både e-handel.
befintlig bas och underbygga en satsning mot kunder inom tillverkning och distribution,” säger Robin 
Gustafsson, VD på Avensia.

Nettoomsättningen ovan är preliminär, slutgiltig omsättning samt fullständigt resultat för kvartalet 
redovisas i bolagets delårsrapport den 18 februari 2026.
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Om oss
Avensia är ett expertbolag inom modern handel. Vårt erfarna team hjälper företag med 
skräddarsydda strategier och den mest relevanta teknologin för  omnikanal, kundupplevelse e-handel,
och informationshantering. Med mer än 20 års erfarenhet och 300 experter på modern handel har vi 
kraften att hjälpa företag inom B2C och B2B i Europa, Nordamerika och APAC att accelerera tillväxt 
varje dag för långsiktig framgång. Läs mer på  . Avensia AB är noterat på Nasdaq First avensia.se
North Premier Growth Market under namnet AVEN. Redeye AB är bolagets Certified Advisor.

Denna information är sådan information som Avensia är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2026-01-21 16:15
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